Em qualquer caso, todas as benfeitorias desmontáveis, tais como lambris, biombos, cofre construído, tapetes, etc., poderão ser retiradas pelo LOCATÁRIO, devendo o
imóvel locado, entretanto, ser devolvido com os seus respectivos acessórios.

6. CLÁUSULA SEXTA - DO VALOR DO ALUGUEL
6.1. O valor do aluguel mensal é de R$ 179.088,00 (cento e setenta e nove mil e oitenta e oito reais), perfazendo o valor total de R$ 2.149.056,00 (dois milhões, cento e
quarenta e nove mil e cinquenta e seis reais) anuais.

6.1.1. O valor apresentado na proposta como sendo necessário para amortizar o investimento nas adaptações necessárias será deduzido do valor total após o decurso de
36 (trinta e seis) meses de contrato.

6.2. As despesas ordinárias do condomínio, bem como os encargos locatícios incidentes sobre o imóvel (água e esgoto, energia elétrica, tributos, etc.), cujo pagamento tenha